
KURBAN BAYRAMI
KLASİK UZAKDOĞU

SINGAPUR (1) & PHUKET (3) & PATTAYA (2) & BANGKOK
(1) & KUALA LUMPUR (1)

18 /19 Eylül İSTANBUL – SINGAPUR
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Havayolları Kontuarı önünde saat 21.30‘da buluşma .(18 Eylül
akşamı). Bilet  ve  bagaj  işlemlerinin  ardından  Türk  Havayolları’na  ait  TK  66  sefer  sayılı  uçuşu  ile  saat
00:40’da Singapur haraket. Geceleme uçakta.
19 Eylül SINGAPUR
Rahat  ve  güvenli  uçuşumuzun  ardından  yerel  saat  ile  17:20’de  Singapur’a  varış.  Pasaport  ve  bagaj
işlemlerinin ardından Singapur şehir turu; Singapur Nehri,  Meclis-Opera-Mahkeme binalarıve Merlion anıtı
göreceğimiz yerler arasında. Sonrasında Çin Mahallesi’nde alişveriş için kısa bir serbest zaman. Tur sonrası
otelimize  transfer. Akşam  arzu  misafirlerimiz  rehberinizin ekstra olarak  düzenleyeceği “Gece
Safarisi” turumuza katılabilirler (55 Euro). Bu gezide dünyada ilk kurulmuş olan gece safarisi parkını gezecek
ve buraya sponsor firmalar tarafından getirilerek doğal ortamları yaratılmış ceşitli canlıları görecegiz. Ayrica
suni olarak yaratilmis yagmur ormanlari bolgesinden gececek, gezinin bir bolumunde trenden inip, yuruyerek
“leopar yolu” denen yuruyus parkurunu gezecek, burada leopard,  dev yarasa gibi  canlilari  cok yakindan
gorecegiz. Heyecan dolu bir aksam bizleri bekliyor. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelinizde.
20 Eylül SINGAPUR - PHUKET
Sabah  kahvaltısının  ardından  odaların  boşaltılması. Arzu  eden  misafirlerimiz  rehberinizin  ekstra  olarak
düzenleyeceği ‘’Sentosa  Adası’’ turumuza  katılabilirler  (65  Euro).  Sentosa  Singapur’lularin  haftasonlarini
degerlendirdikleri  Singapur’un  en  buyuk  adasi.  Otobusumuzle  Faber  tepesine  geldikten  sonra  teleferikle
adaya  guzel  manzara  esliginde  geciyoruz.  Ada  uzerinde  once  Singapur’un  tarihinin  anlatildigi  mumya
muzesini  gezecegiz.  Daha  sonra  devasa  okyanus  baliklarini,  kopekbaliklarini  ve  daha  pek  cok  okyanus
canlisini  yuruyen bant  uzerinde camin arkasindan izleyebileceginiz  büyük akvaryumu gezecek ve en son
adanin sahilinde yapilan etkileyici isik ve lazer gosterisini izleyecegiz. Tur sonrası havalimanına transfer. Yerel
havayolları ile Phukete ucuyoruz. Phuket’e varisimiza istinaden ozel otobüsümüz ile Otel’e transfer ve oda
anahtarlarının dağıtılması ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.
21 Eylül PHUKET
Sabah  kahvaltısının  ardından  arzu  eden  misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek  tam  günlük Phi  Phi
Adası turuna katılabilirler (70 Euro). Sürat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki cennet mercan adasından
ilki Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi
deniziyle Hollywood yıldızı  Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı  bölümlerinin çekildiği “Maya
Bay”’de denize girme ve güneşlenme imkanı. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası’nı
ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz Phi Phi Adası’nda. Akşam yine sürat teknelerimizle otelimize dönüş. Akşam
arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra düzenleyeceği akşam yemekli Phuket Fantasea turuna katılabilirler. (55
Euro). Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Las
Vegas  stili  bu  muhteşem  gösteride;  4  boyutlu  efektler,  havada  bale,  akrobasi,  özel  efektler,  fil  gösterisi  ve  Tay
kültürünün  masalsı bir  dilde  ışık  ve  sahne  dekorlarıyla  anlatımını büyülü bir  atmosferde  izliyoruz.  Her  yaştan
ziyaretçileri büyüleyen bu gösteride çok güzel bir gece geçireceğinizden eminiz. Otele dönüş.  Geceleme otelimizde.
22 Eylül PHUKET
Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği James Bond
Adası turuna katılabilirler (70 Euro). Gezi teknemizle hizli  bir sekilde ilk duragimiz bir cok belgesele konu
olmus Panak ve Hong adalari olacak. Ozel kanolarimiz ile yapacagimiz bu gezi sirasinda, koy ve magaralar
arasinda  muthesem  doga  manzarlarina  sahit  olacaginiz  bir  mecara  sizleri  bekliyor.  Acik  bufe  olarak
teknemizde alacagimiz ogle yemeginin ardindan bir sonraki duragimiz James Bond “Altin tabancali adam”
bolumunun cekildigi James Bond Adasi. Bu adadaki meshur kayayi ve sahili goruyoruz, adadaki Musluman
koylulerden alisveris yapabilmek ve bol bol fotograf cektirmek icin serbest zaman. James Bond adasindan
soraki en son duragimiz snorkel yapabilecegimiz, yuzup sahilinde guneslenip dinlenebilecegimiz Lawa adasi
veya  Naka  Adasi  olacaktir.  (Hava  sartlarina  gore  karar  verilecek)  Tur  bitimi  otelimize  dönüş.  Geceleme
otelimizde.
23 Eylül PHUKET – BANGKOK - PATTAYA
Sabah  kahvaltısının  ardından  odaların  boşaltılması. Arzu  eden  misafirlerimiz  rehberlerinin  ekstra
düzenleyeceği Fil  Safarisi turuna  katılabilirler  (30  Euro).  Doğal  ortamda  fillerin  üzerinde  yapacağımız  bu



gezide keyifli  anlar yaşayacağız.  Tur sonrası Phuket havalimanına transfer. Yerel havayollari ile Bangkok’a
uçuş ve Bangkok havalimanina varis. Yaklaşık 2,5 saat sürecek otobüs yolculuğumuzun ardından Tayland’ın
sahil kesimindeki dinlence ve eğlence merkezi Pattaya’ya varış ve otelimize transfer. Geceleme otelinizde.
Aksam  arzu  eden  misafirlerimiz  rehberlerinin ekstra olarak  düzenleyeceği  ünlü  kabare Alcazar Show’da
unutulmayacak bir gece geçirme imkanını bulacaklar (30 Euro). Tayland’ın Lido tarzı  bu en güzel kabare
şovunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu
güzel bir akşam geçiriyoruz. Geceleme otelimizde.
24 Eylül PATTAYA
Sabah kahvaltısının ardından Arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Nong Nooch
Tropik Bahçe turuna katılabilirler (30 Euro). Tayland’da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış olan bu
muazzam  bahçede  çok  sayıda  fotoğraf  çekeceğinizi  garanti  ediyoruz.  Önce  Tay  kültürünü  yakından
tanıyacağımız bir kültürel şov izleyeceğiz. Tay dansları, Tay Boksu, tarihi savaşların canlandırmasını ve daha
bazı  başka gösterileri  izledikten sonra ikinci  bölüme geçecek ve burada fillerin yaptıkları  harika gösteriyi
izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. Geceleme otelimizde.
Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra düzenleyeceği Fil Safarisi turuna katılabilirler (30
Euro). Doğal ortamda fillerin üzerinde yapacağımız bu gezide keyifli  anlar yaşayacağız. Aksam arzu eden
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ünlü kabare Alcazar Show’da unutulmayacak bir gece
geçirme imkanını bulacaklar (30 Euro). Tayland’ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda, değişen sahne
dekorları,  değişen  kostümleriyle  dansçıları,  muhteşem  ışık  ve  ses  sistemleriyle  dolu  güzel  bir  akşam
geçiriyoruz. Geceleme otelimizde.
25 Eylül PATTAYA - BANGKOK
Sabah  kahvaltısının  ardından  odaların  boşaltılması  ve  Bangkok’a  hareket.  Arzu  eden  misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra düzenleyeceği Timsah  Çiftliği turuna katılabilirler (20 Euro). Yol üzerinde bir mücevher
fabrikası  gezecek,  Tayland’da çıkan safir,  yakut  gibi  değerli  taşların  nasıl  işlendiğini  ve  mücevher  haline
getirildiğini  göreceğiz.  Burada timsahlarla  yapılan  tehlikeli  gösteriyi  izleyecek,  daha sonra tropik  bitki  ve
ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek
ve bahçedeki çeşitli Uzakdoğu’ya has canlıları görebileceğiz. Tur bitimi Bangkok’a varış ve Bangkok şehir turu.
Şehir turunda içinde dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha Heykeli,
Oturan Buddha Heykeli, Stupa’lar (mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın
Buddha  Heykeli  bulunan  Wat  Traimit  Tapınağı’nı  geziyoruz.  Daha  sonra  Çin  Mahallesi,  Çiçek  Pazarı,
Demokrasi  Anıtı  ve  Caddesi,  Bakanlıklar  Caddesi,  Parlamento  Binası,  ve  Tayland’ın  şu  andaki  kralının
Bangkok’taki Malikanesi görülecektir. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstradüzenleyeceği Sea
Food Market & Patpong Gece Pazarı turuna katılabilirler (15 Euro). Turumuzda önce Tayland’ın en büyük deniz
mahsulleri  restoranına  gidecek  burda  gunluk  getirilen  deniz  mahsullerinden  secerek  istedigimiz  sekilde
pisirterek keyifli bir yemek yiyecegiz. Bu restoranin slogani “if it swims we have it” yani “yüzüyorsa bizde
vardır”.  Yemegimizin ardından Bangkok’un en meşhur gece pazarı  olan Çin stili  ve Tayland stili  alışveriş
yapabileceğiniz  daha  çok  taklit  ürünlerin  (Rolex  saat,  Versace  Canta  v.s)  ağırlıklı  olduğu  PatPong  gece
pazarına  geciyoruz.  Unlü  alışveriş  ve  barlar  sokağında  guzel  vakit  gecireceksiniz.  Bol  pazarlik  yapmayi
unutmayiniz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
26 Eylül BANGKOK – KUALA LUMPUR
Sabah kahvaltısının ardından  odaların boşaltılması. Bangkok havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Kula
Lumpur’a  uçuş ve yerel  saat  ile  Kuala  Lumpur’a varış.  Pasaport ve bagaj  işlemlerinin ardından otelinize
transfer ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Malezya Gecesi
Turuna katılabilirler  (45.Euro).  Malezya’nın  geleneksel  kültürel  danslarını  izleyebileceğiniz  ve  açık  büfe
Malezya mutfağının en güzel yemeklerinden yiyebileceğiniz şehrin en meşhur restoranına gidiyoruz. Gezimiz
bol pazarlıkla alışveriş yapabileceğiniz Çin mahallesi’ndeki gece pazarıyla devam edecek.  Çin mahallesinden
sonra kısa bir otobüs turu yapılacak ve şehri  gece ışıklar altında göreceğiz.Tur sonrası  otelinize transfer.
Geceleme otelinizde.
27 / 28 Eylül KUALA LUMPUR – ISTANBUL
Sabah  kahvaltısının  ardından  odaların  boşaltılması.  Arzu  eden  misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek
olan Batu Mağaraları Turuna katılabilirler (35.Euro). Bu turumuzda 130 milyon yıllık kireç taşından Tepenin
içine  yapılmış  Batu  Mağarasını  ziyaret  ediyoruz.  Girişte  bizi  maymunlar  karşılıyor.  272  basamak  çıkarak
mağaranın içindeki Hindu Tapınağını ziyaret ediyor ve Tanrı Muruga’nın en yüksekteki mabedini görüyoruz.
Dönüşte Pewter (bakır kalay karışımı) isimli  maddeden yöresel  eşyaların yapıldığı  Royal  Selangor Pewter
merkezini  geziyoruz.  Öğleden  sonra  Kuala  Lumpur’u  tanımanız  için  hazırlanan  panoramik  şehir  turunu
yapacağız. Merdeka meydanı , Ulusal cami, Kahramanlar anıtı, Malezya Sultanın sarayı (dışarıdan) görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrasi Kuala Lumpur şehir turu için hareket. Şehir turumuz sırasında Kral Sarayı, Çin
Mahallesi,  Sultan  Abdul  Samad  Binası,  Bağımsızlık  Meydanı,  National  Monument,  dünyanın  en  yüksek
kulelerinden biri  olan Minare of  Kuala Lumpur’dan muhteşem şehir  görüntüsü görülecek yerler  arasında
bulunmaktadır. Tur sonrası Kuala Lumpur havalimanina transfer. Pasaport ve check in işlemlerinin ardından



Türk Havayolları TK 67 sefer sayılı uçuş ile saat 23.15 ‘de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 05.35’de varış ve
turumuzun sonu.
 

OTELLER

2 ve 3 Kişilik
Oda / Kişi

başı

Tek
Kişilik
Oda
Farkı

03 – 12
Yaş

Çocuk

0 –2
Yaş

Çocuk
Kuala Lumpur – 4* Vivatel Hotel vb.
Bangkok – 5* Ramada Rİverside vb.

Pattaya - 4* Mercure Pattaya vb.
Phuket – 4* Swissôtel Resort vb.

Singapur – 4* Royal Hotel vb. *
350
Euro 4250 tl

250
Euro

 Avantajlı  Paket Ekstra Geziler 1  :  545.Euro  yerine 480.Euro (Tur
esnasında rehbere ödenir)
Malezya gecesi turu , Batu magaralari , Nong Nooch Botanik Bahcesi , Fil Safarisi , Timsah

Cifligi , Sea Food Market & Patong Gece Pazari , Yuzen Carsi & Yilan Ciftligi , Phi Phi
Adasi , James Bond Adasi Turu ,Fantasea ,Sentsosa Adasi , Gece Safarisi

Avantajlı Paket Ekstra Geziler 2 : 390.Euro yerine 350.Euro (Tur esnasında rehbere ödenir)
Batu magaralari  ,  Nong Nooch Bahcesi  ,  Timsah Ciftligi  ,  Yuzen Carsi
Gezisi , Phi Phi Adasi , Fantasea , James Bond , Sentosa Adasi
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
●      Türk Havayolları ile İstanbul – Singapur / Kuala Lumpur -  İstanbul parkurunda ekonomik sınıf uçuşları,
●      Seçilecek kategorideki otellerde oda kahvaltı bazında 8 gece konaklama,
●      Yerel Havayolları ile  Singapur  - Phuket  parkurunda ekonomik sınıf uçuşları ( 15 kg bagaj hakki ile )
●      Yerel Havayolları ile  Phuket - Bangkok parkurunda ekonomik sınıf uçuşları ( 15 kg bagaj hakki ile )
●      Yerel Havayolları ile  Bangkok – Kuala Lumpur parkurunda ekonomik sınıf uçuşları ( 15 kg bagaj hakki

ile )
●      Tüm havaalanı otel - havaalanı – otel transferleri
●      Otellerde welcome coctaili ( Tayland )
●      Otellerde bagaj taşıma işlemleri ( Tayland )
●      Kuala Lumpur’da, Bangkok’da, Singapur’da  panoramik şehir turu,
●      Türkçe rehberlik hizmetleri
●      Havalimanı Vergileri.

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
●      Seyahat sigortası (15 Euro)
●      Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
●      Yurtdışı çıkış harcı bedeli

 
ÜLKEYE GİRİŞ VE VİZE HAKKINDA BİLGİLENDİRME
T.C. Vatandaşlarına gidilen ülkelere vize uygulaması yoktur. Tur kalkış tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport yeterlidir.
 
UYARI
Fulltime tatil, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçak saatleri  değişebilir,  tüm saatlerin  hareket  tarihlerinden 48 saat  önce teyit  edilmesi
gerekmektedir. Yolcularımız uçak saatlerinin değişebileceğini bilerek turu satın almıştır.
 
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan küçüktür.
Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Şehir turları ve ekstra turlar,
içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra tur fiyatları, içerik ve katılımcı sayısına göre
değişiklik gösterebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Bu durumda Ntatil olabilecek en
uygun alternatifi sunmakla yükümlüdür. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde turlar yapılamamaktadır.




